
Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná škola pedagogická Brno   

     

Obor: Pedagogické lyceum 78-42-M/03 

Profilová zkouška ze specializace výtvarné výchovy – školní rok 2020/2021 

Maturitní práce 

 

Téma maturitní práce si žák dohodne s vedoucím MP nejpozději do 30. října 2020. 

Vedoucí MP poskytuje žákovi konzultace při zpracování práce a přípravě prezentace a obhajoby. 

Žák odevzdá maturitní práci nejpozději 30. března 2021. 

Ředitel školy jmenuje k tomuto datu oponenta MP.  

Žák obdrží posudky vedoucího maturitní práce a oponenta nejpozději 3. 5. 2021. 

Obhajoba MP se koná v rozsahu 20 minut – 5 minut na přípravu a 15 minut samotná obhajoba a dotazy maturitní 

komise. 

Výsledné hodnocení sestává ze samotného hodnocení zpracování MP vedoucím práce a oponentem a hodnocení 

obhajoby. Toto hodnocení je stanoveno na základě dohody vedoucího MP a oponenta. 

Neodevzdá – li žák bez omluvy MP nebo mu omluva není ředitelem školy uznána, je výsledné hodnocení obhajoby 5 

– nedostatečné a žák koná z této části MZ opravnou zkoušku. 

Obhajoba maturitní práce 10 bodů ( 100% = 10 bodů) 
1 - (10 - 9 bodů) 
2 - (8,5 – 7,5 bodů) 
3 - (7 – 6 bodů) 
4 - (5,5 – 4 body) 
5 - méně než 4 body 
 
 


